
РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
     22 мая 2023 года                                 г. Новомичуринск                                                                № 39 
 

О награждении Почетной грамотой Совета депутатов 

Новомичуринского городского поселения 

 
На основании Положения о Почетной грамоте Совета депутатов Новомичуринского 

городского поселения, рассмотрев ходатайства: директора МБУДО «Новомичуринская 

ДШИ», администрации муниципального образования - Новомичуринское городское 

поселение, Совет депутатов Новомичуринского городского поселения 

 

решил: 

 

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов Новомичуринского городского 

поселения за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 50-

летним юбилеем школы главного бухгалтера МБУДО «Новомичуринская детская школа 

искусств» Чернухину Надежду Александровну. 

2. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов Новомичуринского городского 

поселения за большой вклад в спортивную подготовку и воспитание подрастающего 

поколения, в связи с празднованием 55-летнего юбилея города Новомичуринск: 

- директора МБУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа», тренера по плаванию 

ГАУ ДО РО «Спортивная школа «Дельфин» Кашто Анну Ишфановну; 

- тренера-преподавателя МБУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа» Мошкова 

Константина Анатольевича. 

 

3. Выдать с вручением Почетной грамоты денежное вознаграждение в размере                                 

2300 руб. (две тысячи триста рублей 00 коп.) за счет средств, предусмотренных в смете 

расходов аппарата Совета депутатов Новомичуринского городского поселения. 

4. Направить настоящее решение в администрацию Новомичуринского городского 

поселения. 

5. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района. 

6. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение,                                                  

председатель Совета депутатов 

муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение                                                                      А.А.Соболев 

 


